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Norwegian-konsernet med 1,9 millioner
passasjerer i november

I november hadde Norwegian 1 531 361 passasjerer, mens Widerøe hadde
326 041 passasjerer. Totalt hadde konsernet 1 857 402 reisende.
Norwegians kapasitet økte med solide 28 prosent, mens fyllingsgraden holdt
seg stabil. Gjennomsnittlig lengde på flyvninger var opp 17 prosent, siden
rutenettverket i år inkluderer flere vintervarme destinasjoner og arktiske
turistruter enn i fjor.



– Vi er fornøyde med å holde fyllingsgraden oppe samtidig som vi øker
kapasiteten kraftig i forhold til november i fjor. Dette viser at
vinterprogrammet vårt blir godt mottatt av passasjerene. Selv om
enhetsinntekten går ned fra fjoråret på grunn av en betydelig økning i
gjennomsnittlig lengde på flyvningene, er enhetskostnaden samtidig
vesentlig lavere. I november opplevde vi flere dager med utfordrende vær
som påvirket driften. Jeg vil takke våre kolleger som har stått på og sørget for
en tilfredsstillende punktlighet selv under krevende værforhold.
Bookingtrenden fremover er lovende, spesielt for juleferien, og vi ser at
salgskampanjer i november har bidratt til økt billettsalg, sier Geir Karlsen,
konsernsjef i Norwegian.

Kapasiteten (ASK) i Norwegian var 2 556 millioner setekilometer, mens
faktisk passasjertrafikk (RPK) var på 2 109 millioner setekilometer, begge opp
28 prosent fra november 2023. Fyllingsgraden økte med 0,1 prosentpoeng fra
samme periode i fjor, til 82,5 prosent. I november ble 99,1 prosent av
oppsatte flyvninger gjennomført. Punktligheten, målt i andel avganger innen
15 minutter av ordinær tid, var på 81 prosent, ned 5,8 prosentpoeng fra
november i fjor. Norwegian hadde i gjennomsnitt 75 fly i drift i november.

Norwegian på topp tre i global SAF-rapport

Denne uken ble rapporten «Sustainable Aviation Fuels Observatory» publisert
av interesseorganisasjonen Transport & Environment. Der rangeres
Norwegian blant de tre beste flyselskapene i verden når det gjelder satsing
på bærekraftig flydrivstoff. Rapporten fremhever Norwegians satsning på
elektrodrivstoff (e-Fuels) som en av hovedbegrunnelsene for plasseringen.

– Vi er stolte over rangeringen, som anerkjenner vår satsing på bærekraftig
flydrivstoff. Samtidig viser rapporten at luftfarten har en lang vei å gå, og vi
trenger mer støtte fra EU og lokale myndigheter på veien mot en mer
bærekraftig luftfart. I dag er alternative drivstoff altfor dyrt. For å redusere
risikoen for produsenter som ønsker å satse på bærekraftig flydrivstoff, må
myndighetene bidra. Vi trenger også at flere bedrifter og offentlige kunder
følger Forsvarets eksempel og forplikter seg til frivillig innblanding av
bærekraftig flydrivstoff i sine avtaler, sier Geir Karlsen.

Widerøe hadde en kapasitet (ASK) på 165 millioner setekilometer i november,
opp 3 prosent fra fjoråret. Faktisk passasjertrafikk (RPK) var 118 millioner
setekilometer, mens fyllingsgraden var på 71,3 prosent, en økning på 5,2



prosentpoeng fra november i fjor.

Widerøe publiserer sine trafikktall i separat pressemelding som finnes i
selskapets presserom.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.wideroe.no//about-wideroe/media
https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian


Kontaktpersoner

Kun for journalister
Pressekontakt
Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser
press@norwegian.com
815 11 816

Eline Hyggen Skari
Pressekontakt
Pressesjef
eline.hyggen.skari@norwegian.com
+47 92 42 77 19

Esben Tuman
Pressekontakt
Kommunikasjonsdirektør
esben.tuman@norwegian.com
+47 90 50 84 00

mailto:press@norwegian.com
tel:815 11 816
mailto:eline.hyggen.skari@norwegian.com
tel:+47 92 42 77 19
mailto:esben.tuman@norwegian.com
tel:+47 90 50 84 00

